
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Arthur.Lam@international.gc.ca 

Envoyé : Le 17 avril 2020, 12:17 

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC); Tallerico, Joel (SPAC/PSPC); Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) 

Cc : Avola_INT, Alessia (Ext.); Engel, Natacha (Ext.); Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) 

Objet : RE : Financement d’EDC pour les entreprises qui vendent de l’EPI ou de l’équipement 

médical pour la COVID-19 

Un financement est disponible pour l’importation d’EPI afin de satisfaire aux besoins des commandes confirmées du GC. 

De : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca> 

Envoyé : Le 17 avril 2020, 12:15 

À : Lam, Arthur -MINT <Arthur.Lam@international.gc.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC) <joel.tallerico@canada.ca>; 

Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca> 

Cc : Avola, Alessia -MINT <Alessia.Avola@international.gc.ca>; Engel, Natacha -MINT 

<Natacha.Engel@international.gc.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca> 

Objet : RE : Financement d’EDC pour les entreprises qui vendent de l’EPI ou de l’équipement médical pour la COVID-19 

Je mets en Cc Caitlin qui fait souvent affaire avec des fournisseurs ainsi que les bureaux régionaux. À quel genre 

d’activités le financement peut-il être appliqué? 

De : Arthur.Lam@international.gc.ca [mailto:Arthurlam@international.gc.ca] 

Envoyé : Le 17 avril 2020, 11:56 

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC) <joel.tallerico@canada.ca>; 

Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca> 

Cc : Avola_INT, Alessia (Ext.) <alessia.avola@international.gc.ca>; Engel, Natacha (Ext.) 

<natacha.engel@international.gc.ca> 

Objet : Financement d’EDC pour les entreprises qui vendent de l’EPI ou de l’équipement médical pour la COVID-19 

Bonjour équipe de SPAC, 

J’espère que tout va bien. Après avoir parlé avec Exportation et développement Canada, des travaux sont en cours pour 

offrir du financement aux entreprises qui veulent répondre aux bons de commande du gouvernement du Canada, 

particulièrement à l’international. 

Si vous avez des intervenants qui ont des bons de commande confirmés du gouvernement du Canada et qui cherchent du 

financement, veuillez transmettre leurs coordonnées à Alessia et à moi-même. Nous transmettrons leurs noms à des fins de 

considération de financement. 

Merci, 

Arthur 

Arthur Lam 

Senior Policy Advisor | Conseiller principal en politiques 

Office of the Minister of Small Business, Export Promotion and International Trade |  

Bureau de la ministre de la Petite Entreprise, de la Promotion des exportations et du Commerce  international 
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